
ZARZĄDZENIE NR 0050.258.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022r. 

 Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 lit. e  Uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Górzyca na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 21.465 zł,  
z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.465 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.  Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po 
zmianach w § 1 w wysokości 35.383.290,01 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 24.252.494,01 zł, 

b) dochody majątkowe 11.130.796 zł. 

§ 3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 21.465 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.465 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 39.602.061,26 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 24.815.109,30 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.786.951,96 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA468AEE-9D13-4A7A-B6BC-4FCDCB47D069. Podpisany Strona 1



§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA468AEE-9D13-4A7A-B6BC-4FCDCB47D069. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 943 809,92 948 289,92

Pozostała działalność 158 939,92 163 419,92

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 868,00 8 348,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 017 999,00 2 072 043,00

Pozostała działalność 947 065,00 1 001 109,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

68 220,00 122 264,00

855 Rodzina 3 486 085,00 3 449 026,00

Świadczenie wychowawcze 1 620 000,00 1 582 941,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 620 000,00 1 582 941,00

35 361 825,01 35 383 290,01

85295

85395

85501

Rozdział Zmiana

4 480,00

4 480,00

4 480,00

54 044,00

54 044,00

54 044,00

-37 059,00

-37 059,00

-37 059,00

Razem: 21 465,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.258.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 13 maja 2022 r.

Zmiana planów dochodów budżetu na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA468AEE-9D13-4A7A-B6BC-4FCDCB47D069. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 800,00 161 800,00

Straż Graniczna 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 131 800,00 129 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 39 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 351 975,00 10 351 975,00

Szkoły podstawowe 8 648 187,00 8 648 187,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 23 800,00

4228 Zakup środków żywności 0,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 2 225 099,92 2 229 579,92

Pozostała działalność 178 939,92 183 419,92

3110 Świadczenia społeczne 155 905,92 160 385,92

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 022 999,00 2 077 043,00

Pozostała działalność 947 065,00 1 001 109,00

3110 Świadczenia społeczne 62 640,00 116 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540,00 1 002,00

855 Rodzina 3 579 025,00 3 541 966,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 815 000,00 1 777 941,00

3110 Świadczenia społeczne 1 603 362,00 1 566 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 158 728,00

39 580 596,26 39 602 061,26

85502

Razem:

4 480,00

0,00

-2 200,00

2 200,00

4 480,00

4 480,00

54 044,00

54 044,00

53 582,00

462,00

-37 059,00

-37 059,00

-36 787,00

-272,00

21 465,00

Rozdział Zmiana

0,00

75406 2 500,00

2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

0,00

80101

75412

85295

85395

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.258.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 13 maja 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA468AEE-9D13-4A7A-B6BC-4FCDCB47D069. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 481 085,00 3 444 026,00

Świadczenie wychowawcze 1 620 000,00 1 582 941,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 620 000,00 1 582 941,00

4 623 432,26 4 586 373,26

Rozdział Zmiana

-37 059,00

85501 -37 059,00

-37 059,00

Razem: -37 059,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.258.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 13 maja 2022 r.

Dochody związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA468AEE-9D13-4A7A-B6BC-4FCDCB47D069. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 481 085,00 3 444 026,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 815 000,00 1 777 941,00

3110 Świadczenia społeczne 1 603 362,00 1 566 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 158 728,00

4 623 432,26 4 586 373,26

Rozdział Zmiana

-37 059,00

85502 -37 059,00

-36 787,00

-272,00

Razem: -37 059,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.258.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 13 maja 2022 r.

Wydatki związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA468AEE-9D13-4A7A-B6BC-4FCDCB47D069. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planów dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 r.
	Zalacznik 3 Dochody związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.



